

# نامه‌ها و ادوار

تلفن تهران ۸۹۴۷  
اراک ۱۴۷

تک شماره ۴ ریال  
بعد از دوروز ۵ ریال  
۱۳۴۱-۱-۱۴

منظور از امپریالیسم کلیه سیاستهای نیر و مندومتجاوزیست که در کشورهای دیگر بر ای مقاصد استعماری دخالت میکند و مانع استقلال و آزادی سیاسی و اقتصادی آنکشور ها میشود.  
منظور از امپریالیسم همان منیاسمت تجاوز گارانه ایست که عده ای از برداران مسلمان مارا در تونس بزندان انداخته و آنها را

## مبارزه مقدس ملت ایران هنوز ادامه دارد

انتخابات مجلس دوره هفده هنوز ادامه دارد و ملت ایران در بسیاری از نقاط کشور در صدد انتخاب نمایندگان هستند که آن نمایندگان بتوانند در مدت دو سال آینده از حق واقعی آبهادنان نموده و برچم مبارزه ضد استعمار و استعمار را بدوش بکشند. انتخابات این دوره مجلس شورای ملی با انتخابات ادوار گذشته فرق بسیار دارد و در بسیاری از نقاط ایران نه تنها تشنج بلکه نزاع و خونریزی مشاهده میشود. هنوز انتخابات

دوره هفده پایان نرسیده تعداد تلفات بده شمر رسیده و اگر وضع بدینمنوال بگذرد بدون شک تعداد فدائیان راه استقلال و آزادی مملکت از چهل و پنج و تجاوز خواهد کرد. آیا همین تشنجات، همین نزاعها و خونریزیها بهترین شاهدی برای و هشیاری ملت ایران نیست؟

شما در روی نقشه ایران این نقاط تشنج نظر افکنید تا ببینید که این نقاط در کدام قسمت از ایران قرار گرفته اند. آن قسمتهای که بیشتر در زیر بوغ استعمار و نفوذ سرمایه داران انگلیسی قرار داشته و بر اثر سیاست تخریب شرکت سابق نفت جنوب از تمام مواهب زندگی محروم بود امروز بیشتر درصدد تامین حق از دست رفته خود می باشد و برای انتخاب نماینده حقیقی خود مبارزه می کند. ساهل، اهالی جنوب و غرب ایران از انتخاب نماینده حقیقی محروم بودند و مقدرات مردم این نواحی بیشتر در دست قونسولهای انگلیسی بود که از میان فاسدترین و بدست ترین افراد نوکران و خدمتگزاران صدیقی بدست آورده و آنها را بملت ستمدار ایران تحمیل میکردند. اگر بخواهیم میزان

تخل فشار استعمار و استعمار را بردوش افراد مختلف کشور طی پنجاه سال اخیر مورد محاسبه قرار دهیم باید اذعان کنیم که مردم جنوب و غرب ایران بیش از همه در ایندست ستم دیده و تلفی استعمار و نفوذ بیگانگان را چشیده اند! قهر و بدبختی که امروز در اینقسمت از کشور مخصوصا در سواحل جنوبی ایران مشاهده میشود در هیچ قسمت از ایران سابقه و نظیر ندارد و همینها هستند که امروز بر اثر ریشه کن شدن سلطان استعمار بر پا خاسته و باید بده های باز بآئنده خود مینگردند.

صحیح است که با خلع بد از شرکت غاصب سابق نفت جنوب، تعطیل قونسولگریهای انگلیس در نقاط مختلف کشور و بسته شدن شعب انجمنهای فرهنگی بیگانگان در ایران از نفوذ انگلیسی ها در کشور ما کاسته شده است لکن در این مملکت هنوز نوکران

مشکلانی که از چند ماه پیش در امور اقتصادی و بازرگانی ایران پدیدار گردیده عکس العملی است که دشمنان استقلال ایران شانده و بدین ترتیب درصددند با ایجاد بحران مالی ایران را بسازند. نفوذ قرار داد پولی و معاملات ارزی جلوگیری از حمل مواد نیاز با ایران کارشکنی در انجام معاملات نفت، نمونه هایی از فعالیت بیگانگان برای متزلزل ساختن امور اقتصادی ایراست. امامنتی که میفرماید دست اجنبی را قطع کند و

## دردر فشار ظالمانه نگهداشته است



در هفته گذشته مصاحبه مهمی بین آیت الکاظمی و آندره موروی خبرنگار فرانسوی بعمل آمد که از لحاظ اهمیت موضوع و تشریح فشارهایی که از طرف امپریالیستهای چپانستار بر مردم ستمدیده تونس بعمل میآید برای استعمار خاوندگان محترم ذیلا درج میشود.

در هفته گذشته مصاحبه مهمی بین آیت الکاظمی و آندره موروی خبرنگار فرانسوی بعمل آمد که از لحاظ اهمیت موضوع و تشریح فشارهایی که از طرف امپریالیستهای چپانستار بر مردم ستمدیده تونس بعمل میآید برای استعمار خاوندگان محترم ذیلا درج میشود.

## اقتباس: ع - دانشپور

### چرا چرچیل به آمریکا مسافرت نمود؟

« راجع بعمل مسافرت چرچیل » نخست وزیر محافظه کار انگلیس « با آمریکا تا حال حدسهائی زده شده » است و چون چرچیل پس از مسافرت « خود مسائل مورد موافقت مابین « انگلستان و آمریکا را منتشر ساخت » لذا ما برای روشن شدن ذهن « خوانندگان خود بترجمه و طبع این « مقاله مبادرت ورزیدیم. نامه اراک « چرا « چرچیل » با آمریکا مسافرت نمود؟ این سئوالی است که هر فرد انگلیسی از خود میکند و چون نخست وزیر انگلیس هنگام عزیمت به آمریکا منظور خود را اعلام نداشت لذا باید در اوضاع و احوال کنونی جهان علت این مسافرت را یافت. چرچیل معتقد است که اگر روابط

## با ورود اجناس خارجی مبارزه کنید و از خروج ارز کشور بخارج جلوگیری نهائید

روی باهائی خود بایستند و حاکم بر مقدرات خویش باشد ناچار باید تن به محرومیت ها و فداکاریهای بسیار بدهد خوشبختانه ملت ایران دارای آن رشد سیاسی شده است که حساسیت موقع را به خوبی درک کند و نیک و بد خویش را تشخیص دهد از راهی که بصالح است طری طریق نماید. بهین جهت بود که در انتخابات تهران مردم رشید بایخت یکدل و یکزبان در دادن رای بمانندگان حقیقی خود شرکت کردند و دولت محسکی بدشان مغالین و دشمنان ایران زدند. اکنون باید این مبارزه تا تمام ادامه دهند. و در هر قدمی که بر میدارند با نفوذ اجنبی و سیاست اجنبی و تبلیغات اجنبی جهاد نمایند. در عوض هر چیز را که متعلق باین آب و خاک و این محیط و این مردم است تقویت کنند. یکی از موضوعاتی که برای ملت ایران از اقتصادیات ماهیت حیاتی دارد استقبال از امتعه وطنی

## از مجله « اوری بادیز

### چرا چرچیل به آمریکا مسافرت نمود؟

آمریکا و انگلستان بر اساس محکم استوار کرد صلح در جهان پایدار خواهد بود. روابط نیما بین ایندو کشور طی شش سال اخیر اغلب تیره بوده و علت اصلی برسمیت شناختن دولت چین کونسیت بوسیله دولت انگلستان و توافق آن کشور راجع بوآگذاری جزیره « فرمز » بدولت « مانوتسه تونگ » میباشد. بندو امر در نظر انگلیسها ممکن است کاملاً منطقی جلوه کند لکن امریکائی ها بطور کلی معتقد هستند که این اقدام دولت انگلیس موجب تضعیف حیثیت خود کونسیتی گردیده است. در اینصورت یکی از بزرگترین هدفهای « چرچیل » هنگام مسافرت با آمریکا مع کدورت های سابق و تحکیم بنشای دوستی مابین دو کشور بوده است. بنظر « چرچیل » اختلاف نظریسیسی مابین دو کشور امریکا و انگلستان در اینتوقع حساس بین المللی بهیچوجه بصالح متفقین باختری نبوده و خطر این اختلاف ادامه یابد بمراحل خطرناک خواهد رسید.

مستر «چرچیل» معتقد بود که اگر باریس جمهور امریکا در تماس آید بهترین موقع برع کدورتها و اختلافات فیما بین خواهد شد. دومین مسئله ای که میتوان حس زد « چرچیل » با « ترومن » مورد بحث قرار داده کمکهای مالی آمریکا بیه انگلستان است که هنوز هم ادامه دارد دولت کارگری چندین بار از دولت امریکا مبلغ هفتگی برسم وام دریافت داشت و تقرب دولت انگلیس ناچار بپرداخت و عرق و قسمتی اذاصل آن خواهد

## گودتای ملک فاروق

برگساری ملک پاشا و زمامداری ماهر پاشا تزلزلی در اراده ملت رشید مصر بوجود نخواهد آورد وصال خود را برملیونها نفوس هندی و

و کهنه انگلستان استار خود را کرد و نجاس پاشا را بایک کودتای ملایم بدست ملک فاروق از کار برکنار ساخت و ماهر پاشا را بزمامداری انتخاب نمود مختلفی بکار رفت. نمازه ها، سینماها را آتش زدند و آشوب و بلوای دامنه تشه داری برپا کردند و اینطور نتیجه گرفتند که نجاس پاشا از عهد نظم و آدماش برنیاید و باید از کار برکنار شود این تشه مهارانه در تعقیب بازگشت چرچیل از آمریکا، بوتوق پیوست و گویا آمریکای دموکرات نیز با این تشه خائنه موافقت کرده است.

انگلستان کهنه کار از اینگونه تشه های استعمار طلبانه برای ایجاد آشوب و بلوای تشنه و افشاش و بی نظمی منظور حبس و شکنجه افرادیکه مخالف سیاست امپراطوری ایستادگی میکنند زیاد دارد و خواهد کرد و بارزی در تاریخ بجا گذارده است. نظیر همین افشاش و بلووارا در هندوستان برپا ساخته و قریب دو قرن بر این سرزمین پهناور فرمانروائی نمودند

## پایان انتخابات طهران

انتخابات تهران با استقبال بی نظیری اهالی بایخت بسا نهایت نظم و ترتیب پایان یافت و اهالی تهران آراء خود را درصندوق ها ریختند.

چینه دو بهلوتی همیشگی سیاست این کشور را داراست. زیرا وقتی انگلیس حاضر شد که این ارتش خود را تحت فرماندهی یک مقام بین المللی با ادواتی سیاسیون انگلیس در عین حال مدعی هستند که این طرز فکر و عکس العمل انگلیس بهیچوجه دلیل آن نمیشود که انگلستان با جدا کردن خوی خود در مقصودی که از اتحادیه های سیاسی و نظامی اروپا حاصل است کمک شرکت کند. انگلیسها مدعی هستند که تریک بیش از هر کشور اروپا سرباز مسلح ۴۳ زیر پرچم دارند و بیش از هریک از کشورهای اروپایی دوره نظام وظیفه دارند و در آلمان نیز تعداد نیروهای مسلحشان بیش از همه و بهتر از همه و اقتصادیات انگلیس نیز بیش از همه کشورهای اروپایی برای منظور مشترک، یعنی دفاع باختر اروپا و تجدید تسلیحات کار میکنند و لو این ادعای انگلستان

حکم دکتر مصدق  
مورد تایید و موافقت امام زمان قرار گرفت  
یکی از خواسته گان ما که در دین مردم بداشتن ورع و تقوی مشهور است و یکی از ابعاد و زها: بشمار میروند ضمن نامه خود چریا نیرا که در اعلام رو بامشاهده نموده برای مدیر این نامه نرستاده و تقاضای درج نموده است که بدون کم و زیاد عینا بدرج آن مبادرت میگردد.

## ادویا، امریکا یا امپریالطوری انگلیس، مقام انگلستان در برابر اتحادیه اروپا، تعهدات انگلیس در برابر امریکا و اروپا جادی نیست

دولت امپراتوری انگلیس و کشورهای تابعه آن، همواره از هرگونه شرکت در یک اتحادیه سیاسی و نظامی اروپا بساز زده و همیشه بهانه شان این بوده است که انگلستان تعهدات بزرگتری برای حفظ

باینچه مردم بساین چنجالها و تبلیغات دروغ و بیگانه نه لیخت می زدند و با ایمان و اعتماد کامل بطرف صندوق های رای می رفتند، استقبال مردم برای دادن آراء خود خیلی بیش از حد انتظار بودند و همین نکته ثابت می کرد که علی رقم کلیه سم باشیها و زهرافشا نیهای بیگانگان بدولت ملی دکتر مصدق علاقت است و بان اعتماد کامل دارد.



چرا چرچیل با آمریکا همسافرت نمود؟

بود. «چرچیل» بگوی احساس میکند که باقرش بردوش ملت انگلیس فوک-الاماده سنگین میباشد و اگر چه احتمال نیروی «چرچیل» این مسافرت تقاضای کمک مالی بیشتری نموده باشد معطاد نظامی عمومی برآست که برای دربارت کسکهای نظامی و اقتصادی بیشتر دست طلب بسوی آمریکا دراز کرده است بدین سبب که اگر «چرچیل» از آمریکا تقاضای کمک و مساعدت نماید «ترومن» امتناع نخواهد ورزید زیرا آمریکا می داند که وی در اجرائی نقشه های خود فوق العاده سر سخت و جدی میباشد.

سومین مسئله ایکه احتمال قوی می رود «چرچیل» در امریکه مورد بحث قرار داده چرچیل بعباده اطلاعات مربوط به «چرچیل» است. «چرچیل» در یکی از نظفهای اخیر خود اظهار داشت که چون واحد هی هوایی امریکه در انگلستان مستقر گردیده اند لذا باید اطمینان کامل داشت که در صورت وقوع جنگ جهانی سوم انگلستان در خطاول جنگ قرار خواهد داشت. البته «چرچیل» مایل نیست که واحدهای هوایی آمریکا انگلستان را ترک گویند لکن وی میخواند اطمینان حاصل نماید که در صورت بروز جنگ جهانی سوم هواپیماهای بی افکن آمریکائی که در انگلستان مستقر میباشند بدون موافقت قبلی انگلستان به استعمال بپ آتی نپردازند.

نیافتن. دکتر «فوکس» و «می نی» دو عالم انگلیسی که اطلاعات راجع بیرونی اتم را در اختیار دولت شوروی نهندند آمریکاییها را در این باره سخت معطاط نموده اند.

مثله چهارم بدون شک حل اختلاف فیلبین انگلستان و آمریکا چرچیل بفرماندهی نیروی دریائی درافان آرمی اتمس بوده است «چرچیل» معتقد است که این فرماندهی باید بطورحتم در جنگ انگلستان باشد و هما بطوریکه در جنگ گذشته فرماندهی دو نیروی دریائی آمریکا انگلستان در دست فرماندهی انگلیس بود در این جنگ هم همین اصل باید رعایت شود چرچیل صلاح نیست که فرمانده امریکائی برآورد دو نیروی دریائی مشترک قرار گیرد.

اینها البته مسائل کلی بودند که میتوان گفت مابین «چرچیل» و «ترومن» مورد بحث قرار گرفته است لکن گذشته از این مسائل که بیشتر جنبه عملی دارند معطاد «چرچیل» راجع مسائل دیگری هم با رئیس جمهور آمریکا مذاکره نموده است. طرز عمل و معامله با «استالین» بدون شک یکی از مسائل دیگر بوده است. ملل غربی بسرعت خود را مجبور میسازد و همینکه دوران استیجابات پایان رسید زمزمه جنگ آغاز خواهد شد اما هم می دانه و بآن بهتر نخت وزیر انگلیس اطلاع دارد که دنیا نمیتواند دائما تحت فشار ترس از وقوع جنگ زندگی کند. بار سنگین تسلیحات اقتصاد دردم ریخته اروپا را از هم متلاشی خواهد ساخت و هیچ کشوری حتی انگلستان قادر به تحمل بار سنگین تسلیحات نظامی نخواهد بود.

ساختن کشورها بیشتر در صد مسلح هر قدر خود برآیند دارنده فقر و فشار اقتصادی بیشتر توسعه یافته و در نتیجه نوذ «کس-ووزیم» در آن کشورها رو بازشی خواهد نهاد. امر وصلاح کلیم ملل دنیا در اینست که روابط نیامین ملل براساس دوستی قرار گیرد و برای ایجاد یک چنین محیطی بود که «چرچیل» با آمریکا مسافرت نمود که بتواند «ترومن» را وادار به بلافاصله با «استالین» و نخست وزیر فرانسه بنماید. تصور نیروی «استالین» مایل به چنین ملاقاتی نباشد لکن بطوریکه اطلاع رسیده «ترومن» با تشکیلی چنین کنفرانسی مغالطه ورزیده است زیرا او معتقد است که اکنون دنیا در چنان وضعیتی قرار گرفته که هرگاه این ملاقات با علم موفقیت مواجه گردد اثر آن برای

پایان انتخابات طهران داده است.

اما آنها که عقل و منطق و انصاف و جوانمردی را زیر پا گذاشته اند باین حقایق مسلم توجهی ندارند برای آنها بسیار سخت و دشوار و ناگوار است که ببینند مردم بگفته های بوج آنها اعتنائی نمیکند و برای مهمل بافیهای آنها کوچکترین ارزشی قائل نیستند و اینچنین برای همین سر نوشت خود بطرف صندوقهای رای میروند.

این صحنه شور انگیز که نشاء رشد ملی و پیداری هوشیاری بگفوم تاریخست برای آنها بسیار تلخ و تحمل ناپذیر بود از این رو در صدد برآمدند باز به تبلیغات دروغ خود ادامه دهند با هوجب و جال از عدم آزادی و عدم اعتماد مردم سخن بگویند اما میل احساسات مردم ناممکن است آنانرا قش بر آب کرد با وجود این با اشاره بیگانهگان در صدد بر آمدند باطرخ نقشه های تازه در انتخابات شهرستانها دخالت نموده و حتی با ایجاد بلوا و آشوب آنها را در محرجی نقشه های شوم آنها هستند از صندوقها بیرون بیاورند.

پایان قرائت آراء

دیروز قرائت آراء انتخابات تهران با بیان پذیرفت و از طرف انجمن نظارت ۱۲ نفر و کلاه تهران (بدون ذکر آراء) بر سر می ایستادند که در صدد توضیح رسی بطلاع مردم برسانند انجمن مرکزی هم تاروز یکشنبه آینه (۲۷ بهمن) برای قبول شکایات آماده است. ۱۲ نفر و کلاه تهران طبق نامه انجمن بشرح زیر میباشند.

- ۱- آقای حسین مکی
۲- آیت الله کاشانی
۳- دکتر سیدعلی شایگان
۴- مهندس کاظم حسینی
۵- ابوالحسن حاجزاده
۶- دکتر مظفر بقایی
۷- سید محمود زریان
۸- مهندس احمد بزرگزاده
۹- دکتر حسین فاطمی
۱۰- حسینعلی راشی
۱۱- یوسف مشار
۱۲- علی زهری

آگهی حصر وراثت نوبت دوم

آقای غلامرضا نوری طبق پرونده شماره ۳۰۴۷-۳۰۴۷۱-۲۱۹۹۷ قاضائی بدین توضیح از دادگاه بخش اراک نموده که اسمعیل نوری فرزند نوری در تاریخ بیستم ۳۲۹۹ در قریه توره حومه اراک محل اقامت خودش فوت شده وراثت اراک محل اقامت خودش غلامرضا و خدیجه (اولاد) متوفی غیر از نامبردگان وراثی نداشته فاذاک پس از شنیدن سه دت شود مراتب را سه بار در ذری ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور شهنشاهی و نامه اراک آگهی می نماید تا هر کس وصیت نامه از متوفی در نزد خود دارد یا اعتراضی براتربت داشته باشد در مهلت قانونی تقدیم بدارگاه نماید در غیر اینصورت کواهی نامه صادر و سپس هر وصیت نامه ابراز شود (جز رسمی و سری) ازدرجه اعتبار ساقط است ش-۱۰۳ رئیس دادگاه بخش اراک قائمی

چهار میلیون و پانصد هزار ریال جایزه پس انداز

صندوق پس انداز ملی ۴۵۰۰۰۰۰ ریال جایزه برای تقسیم بین کسانیکه تا پایان سال جاری (۱۳۳۰) در شعبه یا نمایندگیها یا باجه های بانک ملی ایران حساب پس انداز داشته باشند در نظر گرفته که بطور قرعه بترش زیر تقسیم نماید: یک جایزه ۳۰۰,۰۰۰ ریالی ده « ۵۰,۰۰۰ ریالی پنج « ۱۰,۰۰۰ ریالی و چندین هزار جایزه ده هزار ریالی و یکصد ریالی

چنانچه مایلید سعادت خود و خانواده خود را تا پایان واز مزایای داشتن پس انداز بهره مند گردید و تاکنون حساب پس انداز برای خود و فرزندانتان باز نشده اید قبل از پایان سال برای باز کردن حساب پس انداز در تهران بصندوق پس انداز ملی یا باجه های شهری و در شهرستانها بشعبه ها یا نمایندگیها یا باجه های بانک ملی ایران مراجعه فرمائید.

آگهی حصر وراثت نوبت سوم

آقای رحم خدا احدی طبق پرونده شماره ۳۰۴۷-۳۰۴۷۱-۲۱۹۹۷ قاضائی بدین توضیح از دادگاه بخش اراک نموده که تقی احدی فرزند تقی در اسفند ماه ۱۳۲۷ در قریه کلات محل اقامت خودش در گذشته وراثت بالا انصصا او حسین الفوت یک بتر بوده بتمام رحم خدا غیر از وراثی نداشته دادگاه پس از شنیدن کواهی گواهان متقاضی مراتب را سه بار بی بی ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور شهنشاهی ایران و نامه هفتگی اراک آگهی مینماید تا هر کس اعتراضی براتربت فو قد داشته باشد یا وصیتنامه از متوفی نزد خود دارد در مهلت قانونی تقدیم بدارگاه نماید در غیر اینصورت کواهی نامه صادر و سپس هر وصیت نامه ابراز شود (جز رسمی و سری) ازدرجه اعتبار ساقط است ش-۱۰۱ رئیس دادگاه بخش اراک قائمی

با اجناس خارجی مبارزه کنیم

ایران آستانه تلاشها و فعالیت های بیگانهگان را برای تضعیف بنیه مالی ایران عقیم گذارد. و یکی از این اقدامات همین مبارزه با اتمنه و اجناس خارجی است که حیات اقتصادی ما را دچار خطر ساخته است. در این اقدام ملی بانوان ایرانی وظیفه شگرف و مهمی را برعهده دارند ایران میشود جز و اشیاء لوکس و تجملی است که بانوان خریدار آتند. زنان ایران که از صدر مشروطیت تاکنون بسارها میهن دوستی و شجاعت و ایالت خود را ظاهر ساخته اند این بار نیز موظفند در این نهضت ملی شرکت کنند. فرزند شرافتمند و پاکدامن و میهن دوست ما باید شهامت اخلاقی خود را نشان داده و در این نهضت بزرگ پیشقدم شود. سایرین را نیز بدینسان خود بکشند... بارچه های گران قیمت و کم دوام خارجی و لوازم آرایش و اشیاء فتنی لوکس برای مردمی خو بست که اوضاع مالی مملکتشان رضایت بخش بوده و وضع هوطنانشان نیز خوب باشد اما کشوری که قرنها مورد استعمار و تجاوز اجنبی بوده و در وجه فواید متعدد از جمله صرفه جویی در مخارج میوند وینه مالی ترویج می نماید در اینصورت باید در اینصورت کوشش کند تا نظر عموم را نسبت به مصنوعات داخلی جلب نماید و بدین ترتیب رفته رفته دروازه های کشور را بربروی کلاه اجناس خارجی ببندد تنها در سایه دقت و کوشش صاحبان کارخانه های داخلی مبارزه مردم با اتمنه خارجی و استقبال از مصنوعات داخلیست که میتواند سر و صوتی بوضع اوضاع کونور داده و تلاشها و فعالیت های مذبوخانه بیگانگان را قش بر آب کند.

آگهی حصر وراثت نوبت دوم

با و سکنیه شجاعیان طبق پرونده شماره ۳۰۴۷-۳۰۴۷۱-۲۱۹۹۷ قاضائی بدین توضیح از دادگاه بخش اراک نموده که عباسعلی شجاعیان در تاریخ ۳۱۵۸۵۸۸۵ در اراک محل اقامت دائمی خودش فوت شده وراثت او عبارتند از: ابراهیم (اولاد) و سکنیه (زوجه دائمی و بعد ابراهیم شجاعیان در تیرماه سال ۱۳۲۹ فوت شده وراثت بالا انصصا او مادرش سکنیه است دادگاه پس از استماع شهادت شهدومراتب را سه بار بی ذری ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور شهنشاهی ایران و نامه هفتگی اراک آگهی مینماید تا هر کس وصیت نامه از متوفی در نزد خود دارد یا اعتراضی براتربت فو قد داشته باشد در مهلت قانونی تقدیم بدارگاه نماید در غیر اینصورت کواهی نامه صادر و سپس هر وصیت نامه ابراز شود (جز رسمی و سری) ازدرجه اعتبار ساقط است. ش-۱۰۴ رئیس دادگاه بخش اراک قائمی

آگهی حصر وراثت نوبت اول

با و بلیقسی قنبری طبق پرونده شماره ۳۰۴۷-۳۰۴۷۱-۲۱۹۹۷ قاضائی بدین توضیح از دادگاه بخش اراک نموده که علی بیق قنبری فرزند سهراب یک در دهم ماه ۱۳۱۸ در اراک محل اقامت دائمی خودش فوت شده وراثت او عبارتند از: خانم بالا (زوجه دائمی) و بلیقسی (خواهرزاده) متوفی غیر از نامبردگان وراثی نداشته دادگاه پس از استماع شهادت یکبار در روزنامه رسمی کشور شهنشاهی ایران و نامه هفتگی اراک آگهی مینماید تا هر کس اعتراضی براتربت فو قد داشته باشد یا وصیت نامه از متوفی نزد اوست در مهلت قانونی تقدیم بدارگاه نماید در غیر اینصورت کواهی نامه صادر و سپس هر وصیت نامه ابراز شود (جز رسمی و سری) ازدرجه اعتبار ساقط است. ش-۱۰۹ رئیس دادگاه بخش اراک قائمی

آگهی حصر وراثت نوبت اول

آقای نصرالله خوانساری عتیق طبق پرونده شماره ۱۸۵۶-۳۰۴۷۱-۲۱۹۹۷ قاضائی بدین توضیح از دادگاه بخش نموده که کر بلای اسدالله خوانساری عتیق فرزند غلامحسین در تاریخ سوم بهمن ۱۳۲۹ در اراک محل اقامت خودش فوت شده وراثت حسین الفوت او عبارتند از: نصرالله (خواهرزاده و عتیق) و بداله عبدالله و حبیبه و آمنه (اولاد) و طوطی (زوجه دائمی) متوفی غیر از نامبردگان وراثی نداشته دادگاه پس از شنیدن کواهی گواهان متقاضی مراتب را سه بار بی ذری ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور شهنشاهی ایران و نامه هفتگی اراک آگهی مینماید تا هر کس اعتراضی براتربت فو قد داشته باشد یا وصیتنامه از متوفی نزد خود دارد در مهلت قانونی تقدیم بدارگاه نماید در غیر اینصورت کواهی نامه صادر و سپس هر وصیت نامه ابراز شود (جز رسمی و سری) ازدرجه اعتبار ساقط است ش-۱۱۶ رئیس دادگاه بخش اراک قائمی

آگهی حصر وراثت نوبت سوم

آقای رحم خدا احدی طبق پرونده شماره ۳۰۴۷-۳۰۴۷۱-۲۱۹۹۷ قاضائی بدین توضیح از دادگاه بخش اراک نموده که تقی احدی فرزند تقی در اسفند ماه ۱۳۲۷ در قریه کلات محل اقامت خودش در گذشته وراثت بالا انصصا او حسین الفوت یک بتر بوده بتمام رحم خدا غیر از وراثی نداشته دادگاه پس از شنیدن کواهی گواهان متقاضی مراتب را سه بار بی بی ماهی یکبار در روزنامه رسمی کشور شهنشاهی ایران و نامه هفتگی اراک آگهی مینماید تا هر کس اعتراضی براتربت فو قد داشته باشد یا وصیتنامه از متوفی نزد خود دارد در مهلت قانونی تقدیم بدارگاه نماید در غیر اینصورت کواهی نامه صادر و سپس هر وصیت نامه ابراز شود (جز رسمی و سری) ازدرجه اعتبار ساقط است ش-۱۰۱ رئیس دادگاه بخش اراک قائمی

